MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS PIÚMA

Rua Augusto Costa de Oliveira, n° 660, Praia Doce, 29.285-000 Piúma, ES

28  3520 - 0600

PORTARIA Nº 060, DE 19 DE MARÇO DE 2019

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  PIÚMA,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso da delegação de
competência que lhe confere a Portaria 3286, de 22 de novembro de 2017, da Reitoria deste
IFES,

RESOLVE:

I  -  Designar  os  servidores  abaixo relacionados para,  sob  a  presidência  do primeiro,
comporem a Comissão responsável pela estruturação das discussões do Ensino Médio Integrado
no Ifes Campus Piúma:

 - RODRIGO GUEDES DOS SANTOS, SIAPE 2363635 - Gestão do Ensino
- ELIANE PESENTE SOARES, SIAPE 1657604 - Gestão Pedagógica
- JONES SANTANDER NETO, SIAPE 2254779 - Docente da Área Técnica
- CLÁUDIA DA SILVA FERREIRA, SIAPE 1748579 - Docente da Área Propedêutica
- GABRIEL DOS SANTOS ALVES, matrícula 20161TPIEM0332 – Estudante
- LEILANE BRUNA GOMES DOS SANTOS, SIAPE 2384713 - Coordenadora de

curso.

 II - Atribuir à comissão o prazo de 01 ano para a conclusão dos trabalhos.

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marcelo Fanttini Polese
Diretor Geral – IFES/Campus Piúma

Portaria nº 3286, de 22/11/2017
Publ. DOU nº 224, de 23/11/2017